
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ 

СПОРТ 

МИНИСТРЛІГІ 

 
 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА РЕСПУБЛИКИ 
КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                                  ПРИКАЗ 

 

 

№  182                                                                                                             «31»    шілде  2018 жыл 
 

 

Б
л
ан

к
 с

ер
и

я
л
ы

қ
 н

ө
м

ір
сі

з 
Ж

А
Р

А
М

С
Ы

З
 Б

О
Л

Ы
П

 Т
А

Б
Ы

Л
А

Д
Ы

. 
Қ

ы
зм

ет
 б

аб
ы

н
а 

қ
аж

ет
ті

 к
ө
ш

ір
м

ел
ер

 ш
ек

те
у
л
і 

д
ан

ад
а 

ж
ас

ал
ад

ы
, 

б
ел

гі
л
ен

ге
н

 т
әр

ті
п

п
ен

 Б
Е

К
ІТ

ІЛ
Е

Д
І 

Ж
Ә

Н
Е

 Е
С

Е
П

К
Е

 А
Л

Ы
Н

А
Д

Ы
. 

Б
л
ан

к
 б

ез
 с

ер
и

й
н

о
го

 н
о

м
ер

а 
Н

Е
Д

Е
Й

С
Т

В
И

Т
Е

Л
Е

Н
. 
К

о
п

и
и

 п
р

и
 с

л
у

ж
еб

н
о

й
 н

ео
б
х

о
д

и
м

о
ст

и
 д

ел
аю

тс
я
 в

 о
гр

ан
и

ч
ен

н
о

м
 к

о
л
и

ч
ес

тв
е,

 

З
А

В
Е

Р
Я

Ю
Т

С
Я

 И
 У

Ч
И

Т
Ы

В
А

Ю
Т

С
Я

 в
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
о

м
 п

о
р

я
д
к
е.

 

         Астана қаласы                                                                                                                        город Астана       

 

 

Республика 

лық бюджеттен қаржыландырылатын мәдениет 

және спорт саласындағы білім беру ұйымдарында жоғары және жоғары 

оқу орнынан кейінгі білімі бар, сондай-ақ техникалық және кәсіптік, орта 

білімнен кейінгі білімі бар мамандарды даярлауға 2018 – 2019 оқу жылына 

арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бөлу туралы 

 

«Мәдениет туралы» 2006 жылғы 15 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы 

Заңының 7-бабының  23-7) тармақшасына және «Дене шынықтыру және спорт 

туралы» 2014 жылғы 3 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 7-бабының           

61) тармақшасына сәйкес, сондай-ақ «Республикалық бюджеттен 

қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да әскерлер 

мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар 

даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда) жоғары және 

жоғары оқу орнынан кейінгі, сондай-ақ техникалық және кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі білімі бар мамандар даярлауға 2018 – 2019, 2019 – 2020, 2020 – 2021           

оқу жылдарына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы  16 сәуірдегі  № 199 қаулысын іске 

асыру мақсатында, БҰЙЫРАМЫН: 

1) осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес, республикалық бюджеттен 

қаржыландырылатын мәдениет және өнер саласындағы білім беру ұйымдарында 

жоғары білімі бар мамандар даярлауға  2018 - 2019 оқу жылына арналған 

мемлекеттік білім беру тапсырысы; 

2) осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес республикалық бюджеттен 

қаржыландырылатын мәдениет және өнер саласындағы білім беру ұйымдарында 

жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандар даярлауға 2018 - 2019 оқу жылына 

арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы; 

3) осы бұйрыққа 3-қосымшаға сәйкес республикалық бюджеттен 

қаржыландырылатын мәдениет және өнер саласындағы білім беру ұйымдарында 

техникалық және кәсіптік білімі бар мамандар даярлауға 2018 - 2019 оқу жылына 

арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы; 

4) осы бұйрыққа 4-қосымшаға сәйкес республикалық бюджеттен 

қаржыландырылатын спорт саласындағы білім беру ұйымдарында техникалық және 

jl:31196189.101%20
jl:31196189.102%20
jl:31196189.100%20


 2 

кәсіптік білімі бар мамандар даярлауға   2018 - 2019 оқу жылына арналған 

мемлекеттік білім беру тапсырысы бөлінсін. 

2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Білім, 

ғылыми жұмыс және халықаралық ынтымақтастық департаменті (А. Сүйінов) 

заңнамада белгіленген тәртіппен: 

1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркелуін; 

2) осы бұйрықтың мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн 

ішінде оның қазақ және орыс тілдерінде электрондық түрде «Республикалық 

құқықтық ақпарат орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан Республикасы 

Нормативтік құқықтық актілерінің электрондық бақылау банкіне енгізу үшін 

жіберілуін; 

3) қолданысқа енгізілгеннен кейін екі жұмыс күні ішінде Қазақстан 

Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің интернет-ресурсында 

орналастыруды; 

4) осы бұйрықта көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін екі жұмыс күні 

ішінде Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Заң қызметі 

департаментіне іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды 

қамтамасыз етсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасы Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін. 

4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 

енгізіледі. 

 

 
Қазақстан Республикасының 

Мәдениет және спорт министрінің 

міндетін атқарушы                                                          Е. Қожағапанов  

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jl:31196189.100%20


 3 

 


